
Tarih Açıklama Gelir Gider Hesap Bakiye Genel Bakiye

. 2022 den Devreden 27.192,70 . . 27.192,70

02.01.2023 ERDĞAN KAYHAN -2022-2023 AYI ARALIK AYINA AİT KANTİN KİRASI Para Yatırma 7.795,00 7.795,00 34.987,70

08.01.2023 Sıla Aktaş 10-F 12397 ELİF YAVUZ Ziraat Mobil Havale 200,00 200,00 35.187,70

13.01.2023 Gönd: SENEM VURAL 10. ve 11. siniflarin bağışi 0067-YAPI VE KREDI BANKASI A.S 300,00 300,00 35.487,70

23.01.2023 Gönd: ŞİRVAN EROĞLU ŞİRVAN EROĞLU BAĞIŞ 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 800,00 800,00 36.287,70

25.01.2023 ATM YATAN (KARTSIZ) KART NO:9876547997860120 TCKN: 30154723678 FATMA ÖNEN ATM:Z1924003 JOURNAL SIRA NO:3638 200,00 200,00 36.487,70

13.03.2023 Gönd: ERDOĞAN KAYHAN 2022-2023 Yilihasan akel anadolu lisesi kant kira bedeli 5.nci i(Ocak)ayı taksidiI ERDOGAN KAYHAN T 3.644,14 3.644,14 40.131,84

17.03.2023 Gönd: SÜLEYMAN ÖZYAKAN BAĞIŞ 0046-Akbank T.A.Ş. FAST işlemi 820,00 820,00 40.951,84

23.03.2023 Gönd: ŞİRVAN EROĞLU MERSİN AKDENİZ SPOR KULÜBÜ MART AYI KİRA BEDELİ 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 576,00 576,00 41.527,84

23.03.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi Mart ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 1.152,00 1.152,00 42.679,84

28.03.2023 Para Çekme PARA ÇEKME Para Çekme 3.315,50 -3.315,50 39.364,34

06.04.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NİSAN ayi Hasan Akel Anadolu Lisesi Spor Salonu Kirasi 0064-Türkiye İş Bankası 3.168,00 3.168,00 42.532,34

10.04.2023 AKSENİZ SPOR KULUBU ADINA NİSAN-MAYIS-HAZİRAN -TEMMUZ AYI ÖDEMESİ GÜLHAN BATİKAN İnternet Havale 8.928,00 8.928,00 51.460,34

11.04.2023 Gönd: ERDOĞAN KAYHAN 2022-2023 Yilihasan akel anadolu lisesi kant kira bedeli 6.nci i(Mart)ayı taksidiI ERDOGAN KAYHAN T 3.500,00 3.500,00 54.960,34

04.05.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi MAYIS ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.600,00 3.600,00 58.560,34

12.05.2023 Para Çekme PARA ÇEKME Para Çekme 33.337,58 -33.337,58 25.222,76

05.06.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi HAZİRAN ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.168,00 3.168,00 28.390,76

23.06.2023 Ses sistemi tamiri SELMA KARABULUT Ziraat Mobil Havale 2.500,00 2.500,00 30.890,76

04.07.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi TEMMUZ ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.312,00 3.312,00 34.202,76

20.07.2023 Gönd: ÖZLEM ILGAZ bağış 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 1.000,00 1.000,00 35.202,76

07.08.2023 Para Çekme PARA ÇEKME Para Çekme 28.181,67 -28.181,67 7.021,09

07.08.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi AĞUSTOS ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.456,00 3.456,00 10.477,09

29.08.2023 Gönd: ŞİRVAN EROĞLU MERSİN AKDENİZ SPOR KULÜBÜ AĞUSTOS AYI KİRA BEDELİ 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 2.304,00 2.304,00 12.781,09

08.09.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi EYLÜL ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.744,00 3.744,00 16.525,09

19.09.2023 Gönd: TAMER SELÇUK Akdeniz Spor Kulübü EYLÜL ayı salon kirası 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.FAST işlemi 2.592,00 2.592,00 19.117,09

09.10.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel Anadolu Lisesi EKİM ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A. 3.600,00 3.600,00 22.717,09

17.10.2023 Gönd: TAMER SELÇUK Akdeniz Spor Kulübü EKİM ayı salon kirası 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.FAST işlemi 2.304,00 2.304,00 25.021,09

25.10.2023 Gönd: ERDOĞAN KAYHAN 2023-2024  eğitim öğretim yili kantin kira bedeli birinci taksidi 0067-YAPIKREDİ BANKASI A.S. 8.053,30 8.053,30 33.074,39

05.11.2023 Gönd: MERSİN SİSTEM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Hasan Akel KASIM ayi spor salonu kirasi 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. 3.600,00 3.600,00 36.674,39

19.11.2023 Gönd: TAMER SELÇUK Akdeniz Spor Kulübü KASIM ayı salon kirası 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.FAST işlemi 2.304,00 2.304,00 38.978,39

HASAN AKEL ANADOLU LİSESİ

2023 YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR GİDER ÇİZELGESİ


